
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/454/2022 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIII/82/2015 Rady Gminy Babice z dnia 30 października 2015 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840) Rada Gminy Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/82/2015 Rady Gminy Babice z dnia 30 października 2015 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, wprowadza się zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: ,,Z budżetu Gminy Babice mogą być udzielane dotacje 
na wykonywanie prac przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie 
Gminy Babice i niestanowiących jej własności lub znajdującym się w ewidencji zabytków wskazanej 
w art. 22 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami”. 

2. § 3 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: ,,Dotacja z budżetu Gminy Babice na wykonanie prac lub 
robót budowlanych przy jednym i tym samym zabytku może być udzielona w wysokości do 100 % 
nakładów koniecznych na te prace lub roboty przy zabytku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Babice 

 
 

Tadeusz Biel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 8998


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-27T11:23:34+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




